R p Dibrma, Qoo @ Bzl A

[3 ) ‘Balvin® Wb YV
A= THRANE SHCE 0
TELFAR 335 4 2420004

Regjistri i Barréve Siguruese gt

B ros@hroan-a con

VERTETIMI | NDRYSHIMIT TE REGJISTRIMIT

Informacion: « mepashtam Ashli reqistrua né Regpsinn e Barrsve Sguruasa

INFORMACION | PERGJITHSHEM

MNurtar 1 Regyistomit B-20180208111037983
Llygi & Nelryshinil Fahirje (Por te Ishire regjistrimin nga sistemi)
Numn 1 Regpsinmi qé Naryshoabist A-201 4_,&!3:12113“59
Diata & Naryshimit te Regjstrimn 08 .02 2018
Cir & Noryshimit 8 Regystnme 17 10:36AM
Meuerizl | Dokumentl, B-2313-001- 757
Roferenca @ Perdoruest
Emer Dobisor), GJROFARMA
FERSONI REGJISTRUES:
Emn ) Personil Pk durchk Adiogy
EM BANKA E TIRANES SH A BLVD: ZOGU | NR 5501 JB1824008Y
TIRANE . TIRANE
SHOIPERI
Tl 247130
Fax 233417
Erma

NENSHKRINI | AUTORIZUAR:

Emp | Persomit Finiktdutilik

GRELA ®OCI

Fundi « Vartetimil & R

-

Dats ¢ Shiyph 82 2018 Faqjs !L—u‘f.. Orae Shiyps 11 10:42AM



B, & Dibres, Dendra-= Bznesit AKX,
B ' "Salvia”, Kai 'V
R‘ TIRAME. SHAPERI
TEL/FAX. 355 4 2420005

Regjistri i Barréve Siguruese TEL/355 4 2420006
Email msifroen-&l com

VERTETIMI | REGJISTRIMIT

informacion| | méposhiém eshié | regjistruar ng Regjistrin 2 Barréva Siguniess

| INFORMACION | PERGJITHSHEM:

Numii | Regjistrimit A-20140813121738450
Data & Regjistrimit. 13.08.2014

Ora & Regjistrimit: 1217:38PM
Kohazgjatia Regjistrimit (vii): 24

Data e Parfundimit t& Regiistrimit: 13.08,2038

Numri | Dokurnentit A-313-001-424
Referenca 2 Pérdorussit

BARREMARRESI (Kraditori):
rii P it Fizik!, i Ardresa
{EM) BANKA E TIRANES SH.A. BLVD. ZOGU |, NR. 55/1 J51824008V
TIRAME-TIRANE
SHOIPERI
Tel 247138

Fax: 233417
Email:

BARREDHENESI (Debitori):
Emri | Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) GJIROFARMA SH.A. VEISERA NIPT NR. K43522610E
GJROKASTER -GJIROKASTER
SHOIPERI
Tet:

Fax
Email GJIROFARM@GJIRCFARM.COM

Data e Shtypit 1382014 Faga ' & 2 Cira & Shiypit | 12 17:41PM



Rr, & Gibres, Qendra & Biznesit A5

B "Balvis®, Kati v
R TIRANE. SHQIPER|
TELIFAX, ;355 4 2420005

Regjistri i Barréve Siguruese TEL 355 4 2420008

Email: rosBroen-al com

KOLATERAL TJETER:
BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE NR.2540REPINR.BS2KOL, DATE
01.08.2014 TE NOTERES GRETA KALLOJERI, TE GJITHA MALLRAT TE CILAT
PERBEJNE LINJEN E FABRIKES SE PERPUNIMIT TE QUMESHTIT NE PRONESI TE
SHOQERISE “CJIROFARMA" SH.A., QE PERSHKRUHEN SI ME POSHTE{l)MAKINER)
CiP PASTRIMI, E MARKES "MP INQX", ITALI, VITI PRODHIMIT 2008, ME NUMER
SERIE CSA 1000108;
(IPASTERIZATOR, | MARKES "MP INCX”, ITALL VITI PRODHIMIT 2006, ME NUMER
SERIE MP 1000108 (IHMAKINERI PER PERGATITJE RIKOTE, E MARKES "MP INOX",
ITALI, VITI PRODHIMIT 2008, ME NUMER SERIE 38,(WVHIDROGJENIZUES KOSIL E
MARKES "FBF”, [TALI, ME NUMER SERIE 7042025;(V)PIRUN NGRITE (ELEKTRIK), E
MARKES "OM", ITALL VITI PRODHIMIT 2003, ME NUMER SERIE
F14001 50005, (VI)MAKINER| MBYLLIE TENEQEIE, E MARKES “VANTAN MAKINA",
ITALL VITI PRODHIMIT 2005, ME NUMER SERIE 6784, (VINKALDAJE, E MARKES
"MIPOOADZT, ITALI, ME NUMER SERIE 654, (VIINKOMPRESOR (SILENCZIOS), E
MARKES “AIR", ITALI, VITI PRODHIMIT 2006, ME NUMER SERIE 6240365500, 51
DHETE GJiTHA MAKINERITE DHE PAJISJET E PERSHKRUARA SIPAS LISTES
BASHKENGJITUR KESA] MARREVESHIEIE SIGURLUESE RENDOHEN ME BARRE
SIGURUESE NE FAVOR TE BARREMARRESIT DHE KETO MAKINERI SE BASHKL
ME TE GJITHA PJESET, AKSESORET, PAJISJET, VEGLAT E VEGANTA, RINOVIMET
DHE PJESET E KEMBIMIT NE TERESI APO VEC E VEG, PAVARESISHT NESE JANE
NE FROMNESINE E BARREDHENESIT MOMENTALISHT APD NESE DO TE FITOHEN
NGA Al NE TE ARDHMEN

PERSONI REGHSTRUES:
PP it Fizi idik Adrass

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Datz e Shiypit  13.8.2014 Fagia 2 & 2 Ora e Shiypit 12.17:41PM



. Hr e Diores. Qentm & Buneait AK,
B k Satva” all v
I{ L. TIRANE HHFER|
= TELFAX, 155 4 20005

R‘E'giiStri i Barréve Sigll ruese TEL 388 4 7420000

Erail rbaifioes-al com

VERTETIMI | NDRYSHIMIT TE REGJISTRIMIT

Informacion | mepashiem éstié ragstruar ni Regjistan e Baréve Sguruese

INFORMACION | PERGJITHSHEM

N | Regyistrimit B-2018020811147BEY

Liofi | Ndryshmit Fshirje {Por te Ishire regjistrimin nga sistemi)
Nurmei | Regpistims go Ndryshohet A-20170109135347623

Daia & Ndrystumd ¢ Regjstrimit: 08 .02 2014

Cira & Ndrysfimit ta Regpistomit, 11 14.07AM

Numirl | Dokuwmenl| H8-313001-759

Raterenco e Pardoruesit

Emar Dabitar ANTONIOS VASILEIDS QUZAS

PERSON|I REGJISTRUES:

Emmu i Personit Fesik/Juridik Adrasa
EM BANKA F TIRANES SH A BLVD ZOGU |, NR 58/1 J61824008V

TRANE-TIRAME
SHOIPERI

Tel 247130

Fax: 233417
Emal

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emoi Pergonit Fizkslunidis
GRELA KOCI

Deta a Shiypit B,2.2018 Faga 1 e 1 Drae Shiyptt 1114 11AM



RBS—7

Regjistri i Barréve Siguruese

#r, & Dibres, Dendra & Giznesit AK,

! et Y

TIRAME, SHOQIPER

Ermatl rosffircen-al com

VERTETIMI | REGJISTRIMIT

Informacioni | méposhigm eshié | regjistruar né Regjistrin e Barréva Siguruase

INFORMACION | PERGJITHSHEM:
Mumn | Regjistrimit
Data & Regjistrimit
Ora e Regjistrmit
Kohézgjatja Regjistrimit {vita).
Data & Pérfundimit 1& Regjistrimit

Mumn | Dokumentit

Referanca & Pérdoruesit

A-20170109135347823
05.01.2077
1:53:47PM

BARREMARRES! [Kreditori):

Emri | Personit Fizikiduridil

(EM) BANKA E TIRANES SH.A

Adrasa

BLVD. Z0GU |, NR. 55/1 J61824003V
TIRANE-TIRANE

SHOIPER

Tel:Z47139

Fax: 233417

Email
BARREDHENES| (Dabitori):
Emiri | Personit Fizik/Juridik Adress

(EM) ANTOMNIOS
(AT) VASILEIOS

(MB) OUZAS

SELANIK

SELANIK
GREQI
Tal

'_3.\(

Emall

i

Data e Shtypit  9:1.2017 Faga

Ora e Shiypit

1:63:48FM



Ar, & [Mbres, Qendon & Biznesit AK,

B k' “Solvia", Kati V'
R hj’ TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX. A58 4 2420005

Regjistri i Barréve Siguruesé TEL;355 & 2420008

Emadl! rbsifiroen-al cim

KOLATERAL TJETER:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE NR.7T22RER/NR.430K0OL, DATE
20122016 TE NOTERIT NIKOLLA ZHULLA: (1) 35,228.50 (TRIDHJETE E GJASHTE MIJE
E DYQIND E NJEZETE E TETE E 50/100) AKSIONE (PJESEVE TE KAPITALIT) ME
VLERE NOMINALE 2 000 LEKE (DYMIIE LEKE) SECILA, TE ZOTERUARA PRE
BARREDHENESIT NE KAPITALIN E SHOUERISE « GJIROFARMA » SH.A (NUIS
K43522610E) DHE QE PERFAQESOJNE 50 % TE KAPITALIT TE KESAJ SHOOQERIE:
(I} COC AKSION TE Rl TE SHOGQERISE "GJIROFARMA " SH.A, GE MUND TE FITOHET
NE TE ARDHMEN FREJ BARREDHENESIT NEPERMJET KARITALIZIMIT TE FITIMEVE,
RRITJES SE KAPITALIT ETJ Si DHE (IIl) TE GJITHA TE DREJTAT QE RRJEDHIN NE
CDO MENYRE, DIREKT OSE INDIREKT, NGA ZOTERIMI | KOLATERALIT DUKE
PERFSHIRE POR DUKE MOS U KUFIZUAR VETEM ME TE DREJTEN E DIVIDENTEVE
(FITIMEVE) DHE TE DREJTEN E VOTIMIT LIDHUR ME KOLATERALIN

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
NENSHKRIMI | AUTORIZUAR: e
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Rr @ Dibvres, Cetdr o Biznasil AK

Regjistri i Barréve Siguruese

[3 b Shlva® Kab Y
TIRAME BHOIPER:

TEL/FAX 1854 2430005
TEL 355 & 2420000
Frmil mwFrenn-al com

VERTETIMI | NDRYSHIMIT TE REGJISTRIMIT

Intarmacion | nepashitem éshie regpstruar né Regiistin e Barrave Siguruesa

INFORMACION | PERGJITHSHEM

Mumr | Regjisfrimit
Liafi § Neryghimit

Murmir | Hegpsinimit ge Neryshahat

B-2018020811123066
Fshire (Per ta tshire regjistrimin nga sistem|)

A-20170109135148047

Data a Ndryshimit e Ragiisinmi n&.02.2018
Ora & Ndryshimi te Regjstrimit 1112 304M
Mamr o Doagumsatit 8-313.0601: 758

Refarenca ¢ Perdomnesit
Eimer Dabiton

PIRD ILIA KARANKHA

FERSON! REGJISTRUES:

Emn . Personi Pk Juridb Adrisa
EM BANKA E TIRANES SH A BIVD FOGLU I NR 5% J61824008V
TIRANE TIRANE
SHOQIPER|
Tl 2471389
Fae 233417
Emall,
HENSHKRIMI | AUTORIZUAR:
Emn. Parsonit Fizlk/undik
GRELA KOCI
> .
ﬁ"“ﬁf Ve
Fund: | Vertali m@m\‘%{\
/3L /¢ ) \B
MR:B/S ol 7 .
v didy i 3 i 4
AN
. I-"l ?F\-
DE!EG‘S“WII a22M8 Faq:a 1 et Drilsht'fﬂit 14 12 Z4AN



. .

Regjistri i Barréve Siguruese

i, # D&Eres, Qendra & Birnegif AF

“Sehvia®, Kati v
TIRAME, SHQIPER

TEL/FAM "4:"'1-'\,

VERTETIMI | REGJISTRIMIT

Infarmacion! | méposhiém éshié | regjistruar né Regjistrin & Barréyva Siguruess

INFORMACION | PERGJITHSHEM:
Mumei | Regjistrimit
Data & Regjistrimit
Ora & Regjistimit
Kohazgjatia Regjistrimit (vite)
Dats & Péerfundimit t& Regjisinmit

Mumr | Dokumentit

Referenca e Pérdorussit

i i

~201T7T0109135148047

=

09.07.2041

A-313-001-535

EARREMARRESI (Kreditori):
Emri i Parsonit Fizik/Juridik

{EM) BANKA E TIRANES SH.A

BLVD, ZOGU |, NR. 551 JET1524C08Y

TIRANE-TIRANE
aHQIPERI
Tel247139

Faw, 233417

Email

BARREDHENES! (Debitori)

Emn i Parsonit FizikiJuridik

(EM) PIRD
{AT) ILLA

(MB) KARAMXHA

Adresa
DERVICAN

DERVICAN-GJIROKASTER
SHQIPERI

Ta

Fax:

Emal

- 4. =

Data & Shtypit  S:1.2017 Fagja

Cira & Shtypit 1 51:48FPM




Ar.-e Déiores, Qendra o Bienesit AK;

B & "Salidi®, Kl V
‘[2 Y\j TIRANE, SHQIFERS

TEL/FAX, 355 & 2420005

Regjistri i Barréve Siguruese TEL 385 4 2420006

Email rbsffiroan-al com

KOLATERAL TJETER:
BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE NR TESREP/NR 433KOL, DATE

30.12.2016 TE NOTERIT NIKOLLA ZHULLA; (1) 36,228 (TRIDHJETE E GJASHTE MIJE E
DYQIND E NJEZETE E TETE) AKSIONE (PJESEVE TE KAPITALIT) ME VLERE
MOMINALE 2,000 LEKE (DYMIJE LEKE) SECILA, TE ZOTERUARA PREJ
BARREDHENESIT NE KAPITALIN E SHOQERISE « GHROFARMA » SH.A (NUIS
K43522610E) DHE QE PERFAQESOJNE 50 % TE KAPITALIT TE KESAJ SHOGERIE,
(Il) GDO AKSION TE RI TE SHOQERISE ‘GJIROFARMA " SH.A. QF MUND TE FITOHET
NE TE ARDHMEN PREJ BARREDHENESIT NEPERMJET KAPITALIZIMIT TE FITIMEVE
RRITJES SE KAPITALIT ETJ S| DHE (I1l) TE GJITHA TE DREJTAT QE RRJEDHIN NE
CDO MENYRE, DIREKT OSE INDIREKT, NGA ZOTERIMI | KOLATERALIT, DUKE
PERFSHIRE POR DUKE MOS Ll KUFIZUAR VETEM NE TE DREJTEN E DIVIDENTEVE
(FITIMEVE) DHE TE DREJTEN E VOTIMIT LIDHUR ME KOLATERALIN

PERSONI REGJISTRUES;

Emri | Personit Feik/dutidik Adresa
NENSHKRIMI | AUTORIZUAR: :
Ernri dhe M SN
GRELA K:'GGT L-,_'_. \y L= oy 4l
RS S

Fundi | VAretiniit & Regjistrimit

Data e Shiypit 9.1.2017 Fagia 2 & 2 Ora e Shiypit 151 49PM



